PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
CONCURSO PÚBLICO 001/2013

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O Prefeito do Município de Tatuí, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o Extrato da Homologação das Inscrições do Concurso Público n° 001/2013, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo do quadro de pessoal da Administração Pública, conforme referenciado no edital de abertura.
	CARGOS
	QUANTIDADE DE INSCRITOS

	Agente Comunitário de Saúde
	439

	Agente de Trânsito
	116

	Analista de Sistemas
	56

	Auxiliar de Enfermagem
	180

	Auxiliar de Farmácia
	68

	Auxiliar de Laboratório
	35

	Auxiliar de Saúde Bucal
	60

	Eletricista
	24

	Farmacêutico
	68

	Guarda Vidas
	8

	Médico Clínico Geral
	6

	Médico Hematologista
	1

	Médico Neurologista
	1

	Médico Pediatra
	4

	Médico Plantonista
	4

	Médico Psiquiatra
	1

	Médico Urologista
	3

	Monitor
	1348

	Motorista
	162

	Nutricionista
	21

	Professor de Educação Básica I - Subst.
	323

	Professor de Educação Básica II - Ed. Física Subst.
	92

	Professor de Educação Básica II - Inglês
	49

	Professor de Educação Básica II - Substituto
	141

	Professor de Educação Infantil - Subst.
	392

	Psicólogo
	42

	Técnico de Enfermagem
	244

	Técnico de Imobilização Ortopédica
	9

	Técnico de Laboratório
	20

	Telefonista
	166

	Total de Inscritos:
	4083

A Lista de Homologação com a discriminação completa será publicada por afixação no mural do Paço Municipal, no endereço eletrônico: www.personacapacitacao.com.br e no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal: www.tatui.sp.gov.br.
Tatuí, 02 de agosto de 2013.
José Manoel Correa Coelho

- Prefeito Municipal -